様式第１号（第 8条関係）

広報かみまち広告掲載申込書

  年  月  日

加美町長        殿

住 所

会社・団体名

代 表 者 名            ㊞

  広報かみまち広告掲載取扱要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みま

す。

記

１ 掲載申込月

（毎月１日発行）

令和   年

□5月 1日号 □6月１日号 □7月 1日号 □8月 1日号

□9月 1日号 □10月１日号 □11月 1日号 □12月 1日号

□翌年 1月 1日号 □翌年 2月１日号

□翌年 3月 1日号 □翌年 4月１日号

計    回分

※5月 1日号から翌年 4月 1日号を 1年度とします。

２ 掲載原稿 別添のとおり

３ 連絡先

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

担当者名